
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 017/2025
Contrato nº 017/2025 - Processo Administrativo 17.01.25.001,
Processo Licitatório 004/2025, Inexigibilidade 004/2025.
Natureza do Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
RESIDENCIAL PARA FINS DE INSTALAÇÃO DE PONTO
DE APOIO PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO –
TFD, DESTINADO AOS PACIENTES ORIGINÁRIOS DO
MUNICÍPIO DO CEDRO PE. Contratante: Fundo Municipal
de Saúde. Contratada: JORGE BITTENCOURT
ROMANGUERA, inscrita no CPF 003.990.864-04, residente e
domiciliado na Avenida Dezessete de Agosto, 742, Ap 1202,
Bairro Parnamirim, Recife/PE, CEP: 52.060-590. Valor: R$
44.000,00 (quarenta e quatro reais). Cedro (PE), DATA
28/01/2025, ASS JANICLEIA ANGELO DOS SANTOS –
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:746E279B

20/02/2025, 09:11

1/1


